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Var med och supporta Bois, 
bli stödmedlem för 100 Kr!  
Förutom ditt stöd & medlemskap, får du vår tidning Grunden Bois Magazinet i brevlådan! 

Betala in avgiften till Grunden Bois Plusgiro: 167687-3

TILLSAMMANS GÖR VI 
GRUNDEN BOIS STARKT!

Söker du lokal? 
 

Castellum är Sveriges minsta stora fastighetsbolag. För oss hör människor,  
fastigheter och samhälle ihop. Vi finns runt hörnet, bland annat i Göteborg  
där vi förvaltar, förädlar och utvecklar lokaler för kontor, butik, lager och logistik.

Välkommen att kontakta oss om du vill ha hjälp att hitta din nya lokal  -   
ring 031-744 09 00 eller besök castellum.se 

 

Castellum är ett av de största börsnoterade fastighetsbolagen i 
Sverige med ett totalt fastighetsvärde om ca 70 miljarder kronor.  
Vi finns på tillväxtorter i Sverige och i Köpenhamn med kommersiella 
lokaler för kontor, butik, lager och logistik. Läs mer om Castellum 
och hitta en sådan lokal du söker på castellum.se
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Hitta oss
Bil: Från Göteborgs centrum kör du E20 mot Stockholm och ta av vid Munkebäcks motet.
Kör vänster i rondellen över motorvägen (så man kör över motorvägen) fortsätt genom nästa 
rondell och sedan rakt fram på von Utfallsgatan, parallellt med SKF’S fabriker på vänster sida.
När du kommer till en trafikljussignal, sväng vänster över tågspåret  och kör rakt fram över 
Säveån. Tag höger i rondellen och kör Utbyvägen några hundra meter.
Tag av vänster vid skylten Prioritet Serneke Arena.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

HUVUDSPONSORER
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Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Hitta till oss
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BRONSSPONSORER

SILVERSPONSORER

UPPEGÅRDEN
B Y G G A B

Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 

förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och uppleva glädjen och 
gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, 
för tjejer & killar från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt 

slag i Sverige. Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television 
visade filmen om Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 

gjorde SVT en uppföljare, med namnet Grunden Bois ”och sen då”? 

De olika lagen turnerar runt i landet
och spelar uppvisnings- & förmatcher. Bois är ute och håller 

föredrag & olika utbildningar, gör projektarbeten om föreningen.

Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande
idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.

           
Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:

• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001
• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002

• Gunnareds idrottsstipendium, 2002
• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003

• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010
• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014

• Stipendium Solstickan, 2014
• Stipendium För hållbar förändring, 2014

• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016
• Stipendium Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

www.grundenbois.com

LGP Fastighet AB
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AB Göteborgs Golvläggarecentral 

AB Tollor

AFAB Anläggning AB 

Almedals Trägolvsaktiebolag 

Ajsreklam AB 

Carryline AB 

Caparol Sverige AB 

Camp Scandinavia AB 

Cross Design AB 

Castellum Väst AB 

Ekman & Co AB 

Elcompagniet Göteborg AB 

Elecosoft Consultec AB 

ELK i Göteborg AB 

Fredrikssons Förvaltnings AB 

Falck Design AB 

Gastons Urmakeri AB 

Göthes Industribeslag 

Hellbergs Ståldörrar AB 

Holmens Herr AB 

Heka Mekaniska Verkstad AB 

Ivar Kjellberg Byggnads AB 

ING Gunnar Jonsson AB 

Kaffekompaniet AB 

Kungälvs Kiropraktor Center 

Kvibergs Marknad 

Kortedala Glasmästeri AB 

Linné Kontorsmaskiner AB 

Lindhs Rollopersienner AB 

Marbergs Murning & Kakelsättning AB 

Mölnlycke Optik AB 

John Scotts Partille 

Pcn Fastighetsservice AB 

PreCendo AB 

Prioritet Serneke Arena 

Poly-Produkter AB 

Reply Redovisning & Revision AB 

Serneke 

Stefan Johanssons El AB 

Smart Travel 

Skoglund & Björnsson Måleri AB 

Stålprofil 

Temamix i Göteborg AB 

Tanker Shipping AB 

Vallda Riv & Håltagning 

Wallenstam AB 

Wahlbäcks El AB 

Wicote 

Öbergs Ingenjörsbyrå AB 

Åby VVS

Partners i 
Bois Club 2003 

• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/
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Heta Stolen:

Robert Gustafsson
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Vad är det längsta du väntat på akuten?
- Va? 5-6 timmar, skulle jag tro.

Fuskar du med sopåtervinning?
- Eh, jag försöker vara noga med att sor-
tera. 

Hur ofta har du linjerat en fotbollsplan?
- Ha, ha! Det har jag missat! Kanske något 
man ska önska sig att göra innan man dör!

Har du mjuk eller hård kudde?
- Öh, jag har sån där kudde som formar sig 
efter huvudet. Har väldiga problem med 
nacken.

Brukar du motionssimma? 
- Nej men en bra grej man borde göra. Men 
jag har så svårt med badhusmiljöer. Tror 
att jag ska vakna upp med massa vårtor 
efteråt!

Har du kvar tävlingscykeln, sen du täv-
lade?
- Den senast tävlingscykeln, sålde jag när 
jag flyttade till Stockholm. Jag var tvungen, 
för jag hade inga pengar.

Brukade du dansa sista dansen på skol-
discot? 
- Oj, på min tid var skoldanserna i någon 
källarlokal. Man flyttade undan pingisbord 
och det var alltid någon sur vaktmästare 
som gav direktiv. Vi åt lökchips och det var 
ABBA i högtalarna men vi killar ville ha Kiss 
och Sweet. Jag brukade slinka in när det re-
dan var igång och gick innan det var slut…

Ditt bästa fredagsmys på dagis?
- Jag gick på förskola. Jag var oerhört hem-
makär & mammig, så jag såg till att hon 
hämtade mig tidigt innan myset! 

Kan du dra el?
- Hm, det kan jag faktiskt! Gick tele-teknisk 
på gymnasiet. Jag kan till och med laga 
gamla radio & Tv-apparater!

Kastade du snöboll på läraren någon 
gång? 
- Ja, läraren hette Weibull. Jag minns att 
snön fastande mellan skägget och halsen 
på honom! Men han misstänkte inte mig, ef-
tersom jag inte brukade göra sånt.

Magazinets reportrar stämde träff med Sveriges kanske roligaste artist, Robert Gus-
tafsson! 
Det var lite pirrigt, för var det verkligen Robert som skulle låta sig grillas i Heta Stolen 
eller skulle Roland Järverup dyka upp eller Allan Karlsson eller någon annan av alla 
figurer Robert gestaltat?
Det blev Robert och det visade sig bli en riktigt rolig timme, i Lorensbergsteaterns 
innandömen!



Vem sköter nyårsmaten? 
- Har ju en egen krog, så kockarna fixar ma-
ten mot att jag går upp på scen och säger 
något roligt!

Gymmar du ofta? 
- Nej. Borde väl göra det, eftersom jag har 
dålig rygg.

Vad är din favorit dryck på julbordet?
- Jag är ju ”mustoman”! Jag brukar spara 
julmusten i ett mörkt rum och dricka den 
på påsk och påskmusten dricker jag på jul. 
Lagrad must är väldigt gott!  

Har du tjuvåkt i tunnelbanan någon 
gång?
- Ja när jag levde som ung, med tillhörighe-
terna i två ICA-kassar en gång i tiden. 

Har du gjort bakpulverbomb? 
- Nä men potatiskanon och brandbomber 
kan jag göra! Känner igen mig med Hundra-
åringen där, jag gillar när det smäller!
Vilket är ditt favoritställe på Liseberg?
- Rondo! 

Om du fick starta egen matfirma vad skul-
le det vara?
- Varje natt vaknar jag hungrig och gör 
Dagobertmackor. Jag är väldigt imponerad 
av gamla svenska varumärken, som till ex-

empel Göteborgs Kex, som har 
en väldigt hög kvalitet. Skulle vilja 
sitta som VD och göra provsmak-
ningar. Så jag skulle nog vilja ha 
ett kexbageri! 

Skulle du vilja vara i kungens kläder?
- Nä, det tror jag ingen skulle vilja vara. El-
ler, jo en dag kanske. Nej, det är ett väldigt 
tråkigt arbete han har!
  
Vad är den svåraste karaktären du gjort? 
- Rent fysiskt var det nog Hundraåringen, 
med sminkande i flera timmar och därmed 
minimalt med tid för sömn. Skådespelartek-
niskt, var det kanske rollen som Krister Lan-
din i Fyra nyanser av brunt

Har du nånsin somnat i taxin på väg 
hem? 
- Ja, det har jag efter en premiär. Jag miss-
tänker att taxichauffören stannade bilen en 
stund och lät taxametern dra iväg…

Hur kom du på namnet Roland Järverup?
- Det bara kom till mig. Svårt att svara på 
varför. 

Kan du rensa virus på datorer?
- Nej, jag är inte bra på datorer.
 
Kan du laga avloppet under diskhon?
- Ja, det kan jag! 

Har du fått bensinstopp i rusningstrafik 
någon gång?
- Aldrig! Brukar ta alternativa vägar eller åka 
kommunalt.

Kan du ge oss en riktig kioskvältare? 
- Jag har en riktig döskalle i bokhyllan! Den 
heter Charlie. Fick den som avskedspresent 
av Folkets Hus i Stockholm. Det går till och 
med att lyfta på skallbenet och så man kan 
kika ner i huvudet! Var skelettet är ifrån vet 
jag inte och vill inte heller veta!

Fuskar du ofta i kortspel?
- Alltid! Jag är strateg, gillar inte spel över-
huvudtaget. Jag är en oerhört tråkig realist 
och inser att det är omöjligt att vinna. Om 
någon tvingar mig att spela kort, så fuskar 
jag så att jag är säker på att vinna.
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Kan du rensa fisk?
- Ja, det beror på vad det är för fisk. Kan 
filea en abborre. Ger mig inte på någon fin 
röding.

Kan du öppna ostron?
- Nej. Usch, i fantasin ser jag hur kniven 
åker in i handen på mig! Det får proffsen 
hålla på med.

Vilken Astrid Lindgrenfigur skulle du vilja vara?
- Emil låter inte roligt, han blev ju inlåst hela 
tiden. Inte så kul. Tror Pippi skulle vara roligt 
att vara, världens starkaste och att ingenting 
är omöjligt!

Har du trimmat en moped någon gång? 
- Jag jackade kolven och förstörde moped 
efter moped. Drevade moppen också.

Vad är det första du gör när du slutat ett gig?
- Efter föreställningar brukar jag duscha och 
äta mat. Sen brukar jag försöka rätta till alla 
dåliga beslut jag tagit under dagen…

Vill du starta eget klädmärke?
- Oj, jag har faktiskt fått frågan om det några 
gånger. Jag har eget vin vilket är mer natur-
ligt, eftersom jag har egen krog i Kalmar. 

Vad i publiken stör dig mest?
- Folk som pratar högt, som tror de sitter 
hemma i TV-soffan. Vi hör väldigt tydligt vad 
publiken säger i lokalen! Oengagerad publik 
är tråkigt. Sen de där som skrattar på fel 
ställen och så att säga punkterar skämten.

Har du blivit akut nödig på scen någon 
gång? 
- Oj vet du, senast igår hände det på sce-
nen! Jag hade ätit sån där chevreost och 
blev risig i magen. Var nog laktos i den, 
hade plötsligt glömt att jag inte tål det. Var 
nog inte så populär bland mina kollegor, för 
jag var som ett helt gasverk… Tog en stor 
whisky efter föreställningen och tog död på 
bakterierna!

Hur laddar du fem minuter innan ditt 
framträdande i Melodifestivalen? 
- Då är jag ju Roland så jag själv ska ju inte 
bli nervös. Däremot blir Roland ofta nervös 
och då är det han som blir nervös, inte jag…



Minns du din första snus?
- Ja, det minns jag. Det var Röda Lacket, 
som man tog med en sån där portionsspru-
ta. Jag spydde aldrig men låg och hyper-
ventilerade i soffan! 

Vad var det vidrigaste du visste i bamba? 
- Oj, det måste vara saftsoppa!

Vad skulle din egna julkorv smaka? 
- Som en sån där välbakad medvurst. Skulle 
nog vara lite whiskysmak också.

Du får uppdrag laga mat åt kungahuset 
vad skulle det bli?
- Då skulle jag bjuda på en halv special. 
Tror det skulle uppskattas.

Vilken Disneyfigur skulle du vilja vara? 
- Janne Långben! Han verkar vara så oer-
hört lycklig, vad som än händer!

Kan du skala julnötter ned händerna? 
- Nej men med tänderna…

Kan du stöpa ljus? 
- Nej, det går alldeles för långsamt och jag 
är alldeles för otålig. 

Tvättar du dina fönster hemma? 
- Ja, det gör jag.

Har du gått uppför Eifeltornet?
- Ja, fast inte hela vägen, åkte hiss och gick 
sista biten i trappor. Kastade ut en pappers-
vala, som flög flera kilometer bort.

Kan du steka medium rare på beställ-
ning? 
- Ja, det är jag riktigt bra på!
 
Har du tryckt koden till ditt kreditkort för 
många gånger? 
- Nej, aldrig för många gånger. Då har jag 
avbrutit och tänkt efter och då har jag kom-
mit på koden.
 
Kan du kakla badrum? 
- Nej, det är för kladdigt och det ska bli rakt 
& snyggt. 

Har du haft middagsbjudning och kokat 
potatisen för lite? 
- Nej men hade jag gjort det, så hade jag 
pressat den istället.

Har du tagit bort getingbo någon gång? 
- Ja, ett jordgetingbo. Det var stort som en 
chipsskål! Men getingarna hade lämnat 
boet. Jag försökte spara och bevara boet 
men det föll sönder med tiden.

Hur fördriver du tiden i bilen om det är 
timmar av kö? 
- Då ringer jag och arbetar.

Vad tar du i bänkpress?
- Oj, har jag tagit bänkpress 
någon gång?! Kanske i samband 
med någon inspelning.

Vilken film har varit tråkigast 
att spela in?
- Ha, ha! Det var en väldigt bra fråga! Alla 
filmer på 80-90 talet var oerhört tidskrä-
vande att göra. Man lyfte en mugg, så sa 
regisören tack. Sen lyfte man den om och 
om igen, i en massa omtagningar. Tog en 
jäkla tid att göra! Nu går det mycket fortare 
att göra film. Jag var förresten med i Sveri-
ges sämsta film genom tiderna, Lust. Den 
var tråkig att spela in. Regisören var dålig, 
manuset var dåligt, inspelningsteamet dåligt 
och jag var ganska uttråkad. Det blev inte 
bra.

Vem är roligast i Sverige, utan att hon/han 
vet om det?
- Björn Ranelid tycker jag är rolig, det vet 
han definitivt inte om… 
Tony Irwings engelska grammatik, ställer till 
det för honom när han pratar svenska och 
det är kul!

Vad hade du jobbat med om du inte blivit 
artist?
- Det har jag tänkt på många gånger, när 
jag är sliten och trött och frågar mig själv 
vad man håller på med egentligen. Då kan 
jag drömma om att jobba på en mack på 
landsbygden och sälja 15 liter bensin och 
en kvällstidning. Sen vet jag ju att jag skulle 
bli uttråkad, så skulle hålla max tre dygn.

Har du hört talas om Grunden Bois?
- Ja, det har jag verkligen! Har sett doku-
mentärerna och allt det där. Ni är en legen-
darisk förening!

Vad är det bästa med Göteborg?
- Det bästa med Göteborg är det här goa 
glada Göteborg men som inte riktigt finns 
utan när man föds tvingas man vara go och 
glad. Jag bodde här när jag gick på scen-
skolan och då gick det dåligt för staden. 
Varven lades ner, luften var dålig, under-
skott i kommunen, fotbollslagen åkte ur se-
rierna osv. Om man frågade på rikssvenska 
om vägen så fick man till svar; Ja, va då 
då?? Det var inte så kul här då. Nu mår 
Göteborg bra igen och är gemytligt. Det 
sämsta med stan är vädret. Men en fin vår-
dag är Göteborg fantastiskt. Sen finns ju 
Liseberg och staden är väldigt duktiga på 
att hålla i olika arrangemang,
Dessutom har Göteborg den absolut bästa 
teaterpubliken!

Har du trillat i en isvak någon gång?
- Nej inte i en riktig vak men däremot gått 
igenom i en grund sjö.

Har du smygkastat bamba maten någon 
gång?
- Ja. Mattanterna la upp för mycket och de 
sa alltid; Ät upp!! Till slut växte maten och 
det gick inte att svälja!
 
Pallade du frukt hos grannen?
-  Ja, alltid! Det var närmast ett kulturmärkt 
bus, som man skulle göra.
  
Har du dragit undan stolen för någon 
kompis?
- Nä, däremot la vi häftstift på lärarens stol. 

Har du medvetet sjukanmält dig för att 
slippa skolan? 
- Ja, det har jag gjort. 

Frågade du chans i lågstadiet genom att 
lägga brev i tjejens bänk? 
- Nej, jag frågade chans med hjälp av om-
bud. Det gick oftast bra sen var man ihop 
utan att riktigt vara det. Ungefär som att ha 
ett telefonabonnemang, utan att använda 
telefonen…
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Fakta
Fullständigt namn: Carl Robert Olof 
Gustafsson
Ålder: 53
Skostorlek: 42
Längd: 179
Vikt: 76
Familj: Fru, två barn, katt och en död 
mormor
Bor: Stockholm, Kalmar & Öland
Bil: Cadillac
Mobil: iPhone
Favoritsemestermål: Kapstaden
Favoritmaträtt: Stekt fläsk med löksås
Favoritdryck: Kall whisky
Favoritartist: Elvis Presley
Favoritfilm: Cinema Paradiso
Favoritstad: Kalmar

Snabba val:
Rödsprit – Desivon
Tony Rickardsson – Henrik Schyffert
Tvättsvamp - Röksvamp
Roland Järverup - Allan Karlsson
Grisfötter - Lutfisk
Lena Philipsson – Peps Persson
Tallin – Rio
Iller – Pudel

Trodde du på spöken, som liten? 
Ja, det gör jag nog fortfarande faktiskt. 
Tycker det är roligt med spöken!

Gjorde du klassiska smörknivar i 
träslöjden?
- Ja, jag har en kvar. Jag gned den med 
ettans sandpapper i flera veckor!

Kan du bygga kök?  
- Nej, det är för avancerat och jag är 
alldeles för pedant!

Vem vinner Melodifestivalen?
- Oj, Kicki Danielsson kanske. Roland vill 
inte åka till Portugal. Sen ska ju Roland 
sjunga på engelska också…

Vem vill du fastna i en hiss med?
- Med någon som har vett att hålla käft!

Bois tackar speciellt för bilderna på Robert 
Gustafsson som är tagna av Peter 
Knutson & Mats Bäcker.

Om du backar på en bil, sätter du en lapp 
att det var du?
- Ja det gör jag. I mitt fall som offentlig per-
son, så är det lönlöst att försöka smyga med 
det. Ett litet misstag blir gigantiskt, i media!

Har du ätit råa kaffebönor någon gång? 
- Ha, ha! Det vill jag heller inte göra. Kaffe är 
överhuvudtaget inte gott! Folk säger; Åh va 
gott det smakar med en kopp kaffe! Det är 
inte sant. Smultron smakar gott däremot.

Äter du chili? 
- Ja, det gör jag fast i små mängder.

Har du bitit på en Alvedon, utan att lägga 
i vatten? 
- Ha, ha! Det har jag gjort för att känna vad 
det smakar! Det smakade beskt. 

Har du klättrat i träd inte vågat klättra 
ner?
- Jo då, klättrade upp i ett bigarråträd och 
vågade inte klättra ner. Grenarna var för 
sköra, så jag var rädd att ha sönder det.

Kan du gräva dike?
- Ja, det kan jag göra men helst med en 
Bobycat. 

Kan du måla tavlor?
- Ja, det kan jag men det kan väl alla egent-
ligen.

Brukar du vara tomte på jul? 
- Oh, ja! Försökte i det längsta att få barnen 
att tro det var tomten! Skaffade färgade kon-
taktlinser, lånade andras kläder med mera.
 
Eldade du upp provet i skolan? 
- Nä men slängde något prov på vägen 
hem. Men det var meningslöst, då de skick-
ade kopior till föräldrarna…

Satte du igång brandlarmet i skolan? 
- Ja, det gjorde jag! Såg även till att det blev 
översvämning i källaren och fixade strömav-
brott…

Hade du babysim som liten?
- Nej, det fanns inte på min tid.  
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Datavägen 55D, 436 32 Askim
031-68 32 35

Solbräcke Ingenjörsbyrå AB
Ekehöjdsgatan 15, 424 56 Gunnilse

031-64 67 50
kontoret@solbracke.se

www.transas.com
Tel: 031-14 05 20

www.lindahlmotor.se

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com
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Solen sken över Kviberg!
När Västcupen arrangerades av Grunden Bois, lyste solen 
över de 32 lagen på Kviberg Park. Fotbollsfesten var verkli-
gen en motpol till de dystra händelserna i Göteborgs centr-
um, där nazister försökte förstöra vår vackra stad. 

Det blev tuffa & underhållande kamper i de 6 divisionerna, 
plus väldigt fina matcher med de kommande fotbollsstjär-
norna i Knattecupen!

Knattecupen bestod av Stenungsunds IF, Nybygget IF och 
Grunden Bois. Tyvärr drog sig Husqvarnas nystartade knat-
telag ur i sista stund.
Här räknade vi inga resultat men det hindrade inte spelgläd-
jen att sprudla! 

Division 1-2 bjöd på fartfylld fotboll och där två norska lag 
gjorde det extra kul.
Efter gruppspelet, där Fässberg och norska Vear (Horten) 
toppade på samma poäng,  
vann Fässberg finalen.
Matchen om bronset vann Husqvarna FF, efter seger mot 
det andra norska laget Nygårdshugen från Sarpsborg. 
 
1. Fässberg A 
2. Vear A
3. Husqvarna FF A
4. Nygårdshaugen A 

I division 3 blev det lika jämnt i gruppspelet, då Husqvarna 
B och Grunden Bois B slutade på samma poäng i toppen 
av tabellen.
Finalen slutade oavgjort och fick avgöras på straffar, där 
smålänningarna denna gång drog längsta strået. Bronset 
gick till Långared A, som slog Fässberg B i placeringsmat-
chen.
 
1. Husqvarna B
2. Grunden Bois B
3. Långareds Bois A
4. Fässberg B

Division 4 spelades som rak dubbelserie och där segrade 
Nybygget A, tätt följda av norska Fredrikstad och Grunden 
Bois C.
 
1. Nybygget A
2. Fredrikstad 
3. Grunden Bois C
 
Matcherna i division 5 spelades i två grupper, där lagen se-

dan gjorde upp i slutspelsmatcher.
Finalen vanns av Oddevold B, som besegrade Stala IF i 
guldmatchen.
Bronset bärgades av Vear, från Norge, som vann över 
Långared B. 
 
1. IK Oddevold B
2. Stala IF
3. Vear B
4. Långareds Bois B
5. Grunden Bois E
6. Grunden Bois Dam A
7. Husqvarna FF C

Lagen i division 6 gjorde upp i ett gruppspel, som avslu-
tades med placeringsmatcher. Finalen blev en kuslig ry-
sare, mellan nystartade Älmhult från Småland och Grun-
den Bois U (ungdomar)
Ett tajt och spännande final slutade oavgjort vid full tid 
och fick avgöras på straffar. Straffläggningen blev en 
maratonföreställning, där lagen satte straff på straff och 
där domaren konstaterade att det var det längsta straff-
avgörandet han någonsin varit med om!!
Till slut blev Älmhult mästare!
 
1. Älmhult
2. Grunden Bois U
3. Växjö
4. Grunden Bois F
5. Grunden Bois H
6. Nybygget B

Division 7 avgjordes som en rak serie och här var kanske 
de mest underhållande & publikfriande matcherna!   
 
1. IK Oddevold C
2. Långareds Bois C
3. Grunden Bois Dam B
4. Grunden Bois G
5. Husqvarna D

Många tack!
Vi tackar alla deltagande lag och tränare. Vi tackar 
domarna i div 1-6 och tackar IFK Göteborgs F-15 lite 
extra, för deras domarinsatser i div 7 och Knattecupen.
Stort tack till våra funktionärer och tack till Idrotts & 
föreningsförvaltningen, för fint iordningsställda planer.
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Alingsås Tidning, fotograf Mikael Svensson
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Bois lag i Gatans Cup.
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GOALS  
BY SERNEKE
NEXT
GENERATION
SPONSORSHIP

WWW.SERNEKE.SE 

Molnbaserad växellösning
Operatörsobunden

Göteborg: +46 31 352 40 00
Stockholm: +46 8 120 10000

www.soluno.se
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© Fotograf: Fredrik Aremyr 
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Nästa generation 
entreprenadföretag.
www.serneke.se

Läs mer om nästa generation  
entreprenadföretag på www.serneke.se 

Untitled-3   1 04/06/14   10:37

Since 1916
Vi arbetar med service, reparation och nytillverkning av fartyg inom den

kommersiella sjöfarten. Sedan starten 1916 har vi samlat på oss
erfarenhet och kompetens som ligger till grund för dagens verksamhet.

Vi finns på Öckerö och Hönö i Göteborgs norra skärgård.

www.ovarvet.se

606592 övarvet_Layout 1  2015-05-24  17:43  Sida 1
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Med marknadens bästa totalerbjudande och med en 
logistik i världsklass får du allt inom verktyg, maskiner, 
förnödenheter, personligt skydd, rör & rördelar, teknisk 
armatur, pumpar och industri el levererat till dig. 
Enkelt, rationellt och lönsamt.

DIN KOMPLETTA 
INDUSTRILEVERANTÖR

www.ahlsell.se

VÄLKOMMEN TILL FRAMTIDENS INDUSTRILEVERANTÖR, REDAN IDAG!

ALLT FRÅN 
ETT STÄLLE!

Annons_DI_252x177_Industri_150409.indd   1 2015-04-10   10:10
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Sedan 1933 har Egnahemsbolaget arbetat för 
att förverkliga drömmen om ett eget hus eller 
bostadsrätt för fler göteborgare. Vårt hjärta 
finns i Göteborg och vi känner ett  sär skilt an-
svar för var och vad vi bygger – och för vem. 
Därför bygger vi prisvärda och trivsamma 
bo städer runt om i hela Göteborg. Just nu 
förverkligar vi bostadsdrömmar för dig som 
vill bo i Gamlestaden, Övre Lövgärdet, Sisjön, 
Bergsjön och Hisings Backa.

Gör din intresseanmälan på  
egnahemsbolaget.se  

Grunden Bois46

Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion 

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs bestånd, 
till exempel välkända Scandinavium från 1971.
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TRÄDGÅRDSFÖRENINGEN
- i hjärtat av Göteborg

Öppet dagligen
tradgardsforeningen.se
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
” I korsordet finns 6 siffror (1-6). Dessa bildar i nummerföljd ett
lösenord. Lösenordet är smeknamnet på den spelare som fick 
årets guldboll i fotboll.”

Bois magazinet gratulerar Matias Lehtovirta i Olofstorp 
som hade rätt lösning på Boiskrysset!
Han belönas med en Bois kortlek!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek.

Skicka in till:
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Gbg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 16 februari 2018

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

53Grunden Bois

1

2

3

5

CO
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HAN ÄR EN 
RIKTIG MAN?

FORTFARANDE

SÄRSKILT 
FÖR ÄNDA-

MÅLET

GRÖN OCH
ÖVER

GROHL I
NIRVANA

ÅKER MAN
MED SJ

GRANNE
MED IRAK

TITTA

SLITA PÅ

HÅLLER
FATYGET
PÅ PLATS

ÄR BOIS
LEDARES

KUNSKAPER
FÖR

SPELARNA

ÄR JU
VARULVAR

LJUS
FÄRG

FYLLER
OFTA
VÅRA

TANKAR?

KASTADE
SIG

TARZAN I

FÖR
ORDNINGS

SKULL

STAT I
VÄSTAFRIKA

SKICKAS
TILL

PRODUCENT

BLAD

VÄL
TILL-

TAGET

31/12

STÅR PÅ
EGNA BEN?

FINNS DET
MYCKET
GLUTEN I

SKA VI VARA
RÄDDA OM

LADY

CAMPBELL,
MODELL

TENN, KORT

ÖSTERRIKES
HUVUDSTAD

KAN JU
BOIS

LEDARE

BRA
EGENSKAP

FÖR
ALLA

PRICKAS
IBLAND

GORE

DU & JAG

PÅ BIL
I

TOKYO
INTE
VÅRA

KOMMER
FÖRST

I DRINK

FÖR
MYCKET?

6

4

FOLKSLAG
I KINA

GRIPEN I
LUFTEN?

NORR
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Sponsras av SnyggDennis

AB Billyftarservice 
Kryptongatan 22 
431 53 Mölndal 
031-87 39 00  
www.billyft.se   
   
Alnab Armatur AB 
Ögärdets Industriområde 
433 86 Partille 
031-44 94 50  
www.alnab.se   
  
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15

Andersson & Hultmark AB 
Elof Lindälvs gata 1 
414 58 Göteborg 
031-704 25 00  
www.aohab.se 

Aderbys Rör AB
Teknikgatan 4
434 37 Kungsbacka
Telefon: 0300-337 00   
  
Aristo AB 
Truckgatan 26 
442 40 Kungälv 
0303-24 61 00  
www.aristo.se   
    
Arkipelagen 
Företagscenter AB
Sisjön, Hildedal, Järntorget

Berendsen Texil Service AB
Box 138 / Spade 
424 21 Angered 
031-330 01 80  
www.berendsen.se   
  
Bredareds 
Teleentreprenad AB 
Hagavägen 11 
518 40 Sjömarken 
033-23 37 55  
www.bredaredsteleentreprenad.se  
 
Breno AB 
Folkvisegatan 18 
422 41 Hisings-Backa 
073-681 58 64   
   
Busck & Co AB 
Gamla Riksvägen 14 
428 32 Kållered 
031-87 09 00  
www.busck.se   
   
Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg 
031-80 01 25   
   
Cactus RAIL AB 
Flöjelbergsgatan 1 C 
431 35 Mölndal 
031-86 97 00  
www.cactusrail.se 

Celander AB 
Aminogatan 4 
431 53 Mölndal
031-723 06 00  
www.celander.se   
   
Clipperton AB 
Kviavägen 11 
430 82 Donsö 
0707-63 01 54   
   
Cove AB 
Marieholmsgatan 54   
415 02 Göteborg 
031-21 05 70  
www.cove.se  

Durewall Institute AB 
Gruvgatan 8 
421 30 Västra Frölunda 
031-20 07 00  
www.durewall.se   
    

Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00  
www.elicit.se   
   
Folkpool Göteborg 
Lergöksgatan 4 C 
421 50 Västra Frölunda 
031-87 50 00  
www.folkpoolgoteborg.se  
    
Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
070-776 20 50   
    
Frontbilar 
Tagenevägen 32 
425 37 Hisings Kärra 
031-57 74 00  
www.frontbilar.se   
  
Gamlestadens Rör AB 
Fiskhamnen 
414 58 Göteborg 
031-775 19 70   
  
GS-Facket 
Avdelning 6 Väst
Olof Palmes plats 1 
413 04 Göteborg 
010-470 84 60  
www.gsfacket.se/avd6   
 
Göteborgs Elservice AB 
Katrinerovägen 1 A 
417 49 Göteborg 
031-50 86 40  
www.goteborgselservice.se

H.A. Bygg AB 
Vädursgatan 6 
412 50 Göteborg 
031-335 34 40  
www.habygg.se   
   
Hans Berntsson 
stödjer Grunden BOIS 

Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   
  
Harrys Göteborg 
Östra Larmgatan 16 
411 07 Göteborg 
031-13 33 26  
goteborg@harrys.se   
   
Hedlunds Måleri i 
Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal
031-49 77 66  
www.hedlundsmaleri.se  
  
Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB 
von Utfallsgatan 15 
415 05 Göteborg 
031-48 22 70  
www.hellbergsstaldorrar.se

Hemköp 
Nordenskiöldsgatan 13-17 
413 09 Göteborg 
031-24 62 42  
www.hemköp.se   
   
Högsbo El AB 
Metangatan 1 V 
431 53 Mölndal 
031-49 62 60  
www.hogsboel.se   
  
Högsbo Trä AB 
August Barks gata 24 
421 32 Västra Frölunda 
031-45 08 50  
www.hogsbotra.se   
  

ICA Supermarket Brunnsbo 
Brunnsbotorget 3 
422 42 Hisings-Backa 
031-50 65 85  
www.ica.se/brunnsbo   
  
Invex AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-57 77 90  
www.invex.se   
  
Knipplas Ventilation AB 
Sisjö Kullegata 6 
421 32 Västra Frölunda 
031-748 09 99  
www.knipplavent.se  
 
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00  
www.kpmg.se   
   
Kvibergs Handelsträdgård 
Generalsgatan 1 
415 05 Göteborg 
031-25 39 70  
www.kviberg.se   
   
Kössö Bygg AB 
Kössö Bryggväg 15 
430 81 Köpstadsö 
031-97 44 82  
www.kossobygg.se 
 
L H Ventteknik 
Lillhagsvägen 89 
422 43 Hisings-Backa 
031-51 94 50  
www.lhventteknik.se   
  
Limab 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00  
www.limab.se   
   
LSS-Partner AB 
Järnbrotts Prästväg 2 
421 47 Västra Frölunda 
031-68 94 90  
www.lss.se    
 
Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80  
www.maxm.se   
  
MG Verktyg AB 
Knipplagatan 8 
414 74 Göteborg 
031-54 11 11 
0707-38 41 11 
www.mg-verktyg.se   
  
Modellink AB 
Vasagatan 16 
411 24 Göteborg 
031-13 15 33  
www.modellink.se   
   
Negotium Curago Göteborg AB 
Vasagatan 40 
411 37 Göteborg 
031-13 84 00
www.curago.se   
  
Nordahl AB 
Lärjeågatan 8 
415 25 Göteborg 
031-337 09 50   
   
NPS Service AB 
Box 8856 
402 72 Göteborg 
031-55 02 90  
www.nps.se   
    
O.Bohlin Byggnads AB 
Marklandsgatan 25 
414 77 Göteborg 
031-17 83 00  
www.bohlinbygg.se   

Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 14 
415 02 Göteborg 
031-707 25 00  
www.optimera.se   
   
Patrick`s Lås i Göteborg AB
Box 2020 
429 11 Särö   
   
Polfärskt Bröd Göteborg 
Box 36071 
400 13 Göteborg 
010-450 64 00  
www.polfarskt.se   
    
Quatro Vidcom AB 
Box 2120 
421 02 Västra Frölunda 
031-47 20 38  
www.quattrovidcom.se   
  
Rolf Johansson 
Revisionsbyrå AB 
Prinsgatan 12 
413 05 Göteborg 
031-704 51 50  
www.aaacro.se   
   
Rosengrens Advokatbyrå AB
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00  
www.rosenlaw.se   
   
Rullab Rulltrappservice AB 
Askims Industriväg 13 
436 34 Askim 
031-49 45 30  
www.rullab.se  

Semrén & Månsson 
Arkitektkontor 
Polhemsplatsen 5 
411 11 Göteborg 
031-743 02 00  
www.semren-mansson.se  
   
Skattehuset i Göteborg AB 
Maskingatan 5 
404 22 Göteborg 
031-711 68 98  
www.skattehuset.com   
  
Stena Recycling AB 
Salsmästaregatan 18 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 50  
www.stenarecycling.se  
   
Structor Miljö Göteborg AB 
Kungsgatan 18 
411 19 Göteborg 
0706-93 99 20  
www.structor.se   
   
Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB
Ögärdesvägen 13 D 
433 30 Partille 
031-44 76 45  
www.stahlochstroms.se  
   
Svenska kyrkan i Partille 
G.Kronvägen 36 
433 21 Partille 
031-340 42 30  
www.svenskakyrkan.se/partille  
    
Säröhus AB 
Säröhusvägen 12 
429 43 Särö 
031-93 60 90  
www.sarohus.se   
    
Åke Ekstrand Byggnads AB 
Bråtavägen 4 
435 35 Mölnlycke 
031-338 12 20   
  
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
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skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!
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NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE


